■赤枠の中をご記入ください

　長生村長　様

※日中連絡のとれる電話番号（携帯番号など）をご記入ください。

　下記のとおり、長生村にふるさと納税をしたいので申し込みます。

５．村に一任
　　村の主要な施策事業に活用させていただきます

納入方法

いずれか1つ
に○をつけて

ください

 ■郵便振替（郵便局用納付書払い）による場合
　申込書の提出確認後にゆうちょ銀行及び郵便局で取扱いのできる納付書を送付します。
　※振込手数料は無料です。

 ■納付書による場合
　申込書の提出確認後に下記の指定金融機関窓口で取扱いのできる納付書を送付します。
　○千葉銀行　○千葉興業銀行　○京葉銀行
　○中央労働金庫　○房総信用組合　○長生農業協同組合
　※振込手数料は無料です。

 ■銀行振込による場合
　申込書の提出確認後に振込先口座をお知らせします。
　※振込手数料は寄附をされる方の負担となります。

 ■現金持参による場合
　事前に希望日をご連絡いただき、長生村役場企画財政課へお越しください。

寄附の使途

いずれか1つ
に○をつけて

ください

１．子育て、教育、文化振興の充実
　　子育て支援、学校教育、青少年育成、スポーツ、文化振興など

２．社会福祉の充実
　　健康づくり、生涯学習、高齢者福祉、障害者福祉など

３．環境の保全・創出
　　環境美化、環境保全、資源リサイクル、エコロジーの推進など

４．産業経済の活性化
　　地域おこし、観光の振興など

※裏面以降もご記入ください。

F230401

寄附者番号

申込日 令和         年         月         日

寄
附
者
情
報

住 所
 〒

フリガナ

氏 名

電 話 -              -

メール

ふるさと納税申込書

寄附金額 金  円

　※確定申告をする方は「要望しない」に○

インターネット上で知った

　長生村へご意見・メッセージがございましたらご記入ください。
　応援メッセージはホームページ等で公表させていただく場合がございます。

　　　　　 　　　　　　　　　　　　　＜お問い合わせ等＞　長生村役場企画財政課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　住　所：〒299-4394　千葉県長生郡長生村本郷１－７７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　電　話：０４７５－３２－４７４３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　ＦＡＸ：０４７５－３２－１１９４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　メール：furusato@vill.chosei.lg.jp

新聞、折込広告を見た

情報誌、雑誌に載っていた

電車内、サービスエリアの広告を見た

その他メディア（テレビ、ラジオなど）

特になし（繰り返し利用している）

■長生村ふるさと納税を知ったきっかけ

自身、家族の出身地、以前住んでいたことがある

自身、家族の仕事・学業で関わったことがある

観光・レジャー等の目的で村に来たことがある

家族、親族、友人、知人から教えてもらった

行事・イベントへの参加などで村と関わったことがある

　「要望する」の方は「生年月日」をご記入ください。

生年月日

■ホームページへの氏名・住所(都道府県名まで)の掲載

　大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　　 　年　 　　月　　 　日

希望する 希望しない

■発送に関する連絡事項

　返礼品の届け先変更、長期不在日等ございましたらご記入ください。

■寄附金控除に係る申告特例申請書（ワンストップ特例制度）

要望する 要望しない

【返礼品（手書き・FAX申込用）】 ＦＡＸ送り先：０４７５－３２－１１９４

品名 容量または金額 個数 配送先（変更ない場合は空欄）

（例）

C01-001
ボイルハマグリ2kg

（例）

15,000円

（例）
〒XXX-XXXX
○○県△△市□□１２３　○○ ○○宛
XX月YY日着希望
※日時指定は水産加工品のみ可
（原則3ヶ月先まで）

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

◎アイガモ農法米関連

【10,000円以上】

【12,000円以上】

【20,000円以上】

【24,000円以上】

【30,000円以上】

【50,000円以上】

ドリップタイプ：150g×1袋
ティーバッグタイプ：8包×2袋

ドリップタイプ：150g×1袋
玄米：2kg

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

品　　目 容　　量 配送等

アイガモ農法によるお米（玄米） 30kg袋

品　　目 容　　量 配送等

品　　目 容　　量 配送等

アイガモ肉（生肉）
約700g（1羽分、部位：ロース肉2枚、モモ
肉2枚、ささみ1本）

毎月末日締、翌月2週間以内で発送

アイガモ農法によるお米（白米） 5kg
4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

玄米珈琲（ティーバッグタイプ）、アイガ
モ農法によるお米（玄米）

ドリップタイプ：8包×2袋
玄米：2kg

入金確認後3週間以内で順次発送

アイガモ農法によるお米（玄米） 5.5kg
4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

玄米珈琲（ドリップタイプ）

玄米珈琲（ティーバックタイプ）

玄米珈琲（ドリップタイプ、ティーバック
タイプ）

玄米珈琲（ドリップタイプ）、アイガモ農
法によるお米（玄米）

150g×2袋

8包×4袋

配送等

4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

品　　目 配送等

アイガモ農法によるお米（白米） 15kg

4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

品　　目

4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

容　　量

アイガモ農法によるお米（玄米） 16.5kg

容　　量 配送等

アイガモ農法によるお米（玄米）

アイガモ農法によるお米（白米） 10kg

品　　目 容　　量

11kg

毎月末日締、翌月2週間以内で発送アイガモ肉（生肉）
約1400g（2羽分、部位：ロース肉4枚、モ
モ肉4枚、ささみ2本）

【100,000円以上】

◎ながいきそば

【7,000円以上】

【10,000円以上】

【13,000円以上】

【20,000円以上】

【30,000円以上】

品　　目 容　　量 配送等

そば焼酎「ながいきそば」 720ml

200g×33袋ながいきそば乾麺

200g×22袋

200g×11袋

ながいきそばクッキー

品　　目

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

容　　量 配送等

200g×22袋

入金確認後3週間以内で順次発送

200g×33袋

そば焼酎「ながいきそば」 720ml×2本 入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

品　　目

ながいきそば乾麺（細麺） 200g×11袋

10枚入り×6袋 入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

ながいきそば乾麺（細麺）

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

容量 配送等

アイガモ農法によるお米（玄米） 30kg袋×2
4月～8月申込：9月以降発送
9月～翌3月申込：順次発送

品　　目

ながいきそば乾麺（細麺）

入金確認後3週間以内で順次発送ながいきそば乾麺

容　　量 配送等

入金確認後3週間以内で順次発送

ながいきそばのお菓子3種セット
ラスク×2袋、クッキー×2袋、かりんとう×
2袋

入金確認後3週間以内で順次発送

ながいきそばで作ったかりんとう 100g×6袋

ながいきそば乾麺

ながいきそばラスク 40g×6袋 入金確認後3週間以内で順次発送

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

◎水産加工品

【10,000円以上】

【12,000円以上】

【15,000円以上】

品　　目 容　　量 配送等

スモークサーモン

ズワイガニ脚肉むき身（ポーション）500g
※約20～30本入り

入金確認後10営業日以内で順次発送生本ズワイガニ脚肉むき身

大粒むき身牡蠣 1.5kg（1袋） 入金確認後10営業日以内で順次発送

骨取りサバ切り身 2.5kg（1枚約40g前後） 入金確認後10営業日以内で順次発送

ソフトさきいか 1kg 入金確認後10営業日以内で順次発送

骨取りトラウトサーモン切り身 2kg（1枚約40g前後） 入金確認後10営業日以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

塩数の子（通常サイズ）
1kg（500g×2パック）
※1本あたり10～11センチ程度

刺身用活〆伊勢海老 420g（2尾） 入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送1.5kg（15～30粒）

1kg（100g×6パック） 入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

570g（190g×3尾）
※中国産の二ホンウナギ使用

入金確認後10営業日以内で順次発送特大うなぎ長蒲焼（3尾）

千葉県産ながらみ

スモークサーモン

西京漬け詰め合わせ
メカジキ2枚、銀鮭2枚、金目鯛2枚、赤魚
4枚、さわら4枚

入金確認後10営業日以内で順次発送

約300g（2～4本）

入金確認後10営業日以内で順次発送

760g（190g×4尾）
※中国産の二ホンウナギ使用

品　　目 容　　量 配送等

入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

特大うなぎ長蒲焼

約400g×4尾、煮付け汁4尾分
（g数は加工前のものです）

金目鯛の煮つけ（味付） 840g（切り身70g×12パック）

千葉県産ボイルハマグリ 2kg（1粒約30g～70g）

2.5kg（500g×5パック）

熟成からすみ

1kg（100g×10パック）

ホッケ干物

千葉県産活ハマグリ

金目鯛の煮つけ

伊勢海老の干物
約200g×2尾
（g数は加工前のものです）

入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

2.4kg（200g×12枚）

入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

【16,000円以上】

【18,000円以上】

【25,000円以上】

【30,000円以上】

【32,000円以上】

千葉県産ボイルハマグリ 4kg（1粒約30g～70g） 入金確認後10営業日以内で順次発送

品　　目 容量 配送等

800g×2 入金確認後10営業日以内で順次発送

2.6kg（脚肉1kg、爪肉・肩肉あわせて
1.6kg）

カレイの煮つけ（味付）

品　　目 容量 配送等

品　　目 容量 配送等

ボイル本ズワイガニ肩 1.3kg（1肩約250g） 入金確認後10営業日以内で順次発送

ボイルタラバガニ肩　特大3Lサイズ 800g 入金確認後10営業日以内で順次発送

容量 配送等品　　目

約600g（4～8本） 入金確認後10営業日以内で順次発送

約200g×4尾
（g数は加工前のものです）

入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

1kg　※加工の過程で脚など折れた個体
（100g～200gの個体を詰め合わせ）

ボイルタラバガニ肩　特大3Lサイズ

ボイル毛ガニ

入金確認後10営業日以内で順次発送

配送等

熟成からすみ

入金確認後10営業日以内で順次発送生本ズワイガニしゃぶしゃぶ

入金確認後10営業日以内で順次発送

1680g（1尾まるごと70g×24パック）

貝柱1.5kg（80～100玉）

活〆冷凍伊勢海老
1.2kg、解体用レシピ付
（400g以上の個体を詰め合わせ）

大粒むき身牡蠣

塩数の子（通常サイズ）

刺身用ホタテ貝柱

700g（1～2尾）

1.5kg（500g×3パック）
※1本あたり10～11センチ程度

訳ありボイル伊勢海老

入金確認後10営業日以内で順次発送

伊勢海老の干物

入金確認後10営業日以内で順次発送

容量

入金確認後10営業日以内で順次発送

3kg（1kg×3パック）

入金確認後10営業日以内で順次発送

品　　目

生本ズワイガニしゃぶしゃぶ
1.3kg（脚肉0.5㎏、爪肉・肩肉あわせて
0.8㎏）

入金確認後10営業日以内で順次発送

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

【45,000円以上】

【48,000円以上】

○農産物

【7,000円以上】

【10,000円以上】

【13,000円以上】

シモン芋パウダー 150g×2袋 入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容量 配送等

品　　目

10kg　※令和5年産米 入金確認後3週間以内で順次発送

石川米（コシヒカリ玄米）

品　　目 容　　量

コシヒカリ（白米）5月配送分
10kg
※令和5年産米

800g×3

容量 配送等

入金確認後10営業日以内で順次発送

200g×3袋 入金確認後3週間以内で順次発送

6kg（1粒約30g～70g）

2024年6月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

入金確認後3週間以内で順次発送

もちきび

2024年5月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

ボイルタラバガニ肩　特大3Lサイズ

冷凍いちご

生さつまいも

10kg　※令和5年産米

紅はるか10kg

生本ズワイガニしゃぶしゃぶ

コシヒカリ（白米）6月配送分
10kg
※令和5年産米

約900g（6～12本）

入金確認後10営業日以内で順次発送
3.9kg（脚肉1.5kg、爪肉・肩肉あわせて
2.4kg）

石川米（コシヒカリ白米）

冷凍いちご1ｋｇ　※「星うらら、おいCベ
リー、紅ほっぺ、かおりの」の4種から栽
培状況に応じて配送

入金確認後3週間以内で順次発送

約200g×6尾
（g数は加工前のものです）

千葉県産ボイルハマグリ 入金確認後10営業日以内で順次発送

入金確認後10営業日以内で順次発送

容　　量品　　目

配送等

熟成からすみ

7月～9月申込：10月以降発送
10月～6月申込：順次発送

容　　量 配送等品　　目

入金確認後10営業日以内で順次発送

ながいきトマト4kg
4kg×1箱（基本20玉入ですが、時期・在
庫により24玉入をお届けする場合があり
ます）

伊勢海老の干物

いちご
280g 2パック　※「星うらら、おいCベ
リー、紅ほっぺ、かおりの」の4種から栽
培状況に応じて配送

2024年2月収穫以降順次発送
※配達希望日確認のため後日ご連絡
いたします。

配送等

2024年2月収穫以降順次発送

【14,000円以上】

【15,000円以上】

【17,000円以上】

【18,000円以上】

【19,000円以上】

20kg（5kg×4）
※令和5年産米

コシヒカリ（白米）5月配送分
20kg（10kg×2）
※令和5年産米

2024年5月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

コシヒカリ（白米）6月配送分
20kg（10kg×2）
※令和5年産米

2024年6月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

ふさこがね（白米）5月配送分

ふさこがね（白米）6月配送分
20kg（5kg×4）
※令和5年産米

2024年6月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

2024年10月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）11月配送分

16kg（8kg×2）　新米
※令和6年産米

2024年11月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

2024年12月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）8月下旬配送分

16kg（8kg×2）　新米
※令和6年産米

2024年8月下旬以降発送
※配送日指定不可

16kg（8kg×2）　新米
※令和6年産米

2024年9月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）10月配送分

16kg（8kg×2）　新米
※令和6年産米

品　　目 容　　量 配送等

ながいきトマト8kg
4kg×2箱（基本20玉入ですが、時期・在
庫により24玉入をお届けする場合があり
ます）

2024年5月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

品　　目 容　　量 配送等

【翌年米】
ふさこがね（白米）9月配送分

配送等

10kg　新米
※令和6年産米

2024年11月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

配送等

280g 4パック　※「星うらら、おいCベ
リー、紅ほっぺ、かおりの」の4種から栽
培状況に応じて配送

7月～9月申込：10月以降発送
10月～6月申込：順次発送

品　　目 容　　量

容　　量品　　目

2024年5月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

ふさこがね（白米）6月配送分
16kg（8kg×2）
※令和5年産米

2024年6月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

品　　目

【翌年米】
コシヒカリ（白米）9月配送分

10kg　新米
※令和6年産米

2024年9月下旬以降発送
※配送日指定不可

 【翌年米】
コシヒカリ（白米）10月配送分

10kg　新米
※令和6年産米

2024年10月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

 【翌年米】
コシヒカリ（白米）11月配送分

 【翌年米】
コシヒカリ（白米）12月配送分

10kg　新米
※令和6年産米

ふさこがね（白米）5月配送分
16kg（8kg×2）
※令和5年産米

容　　量 配送等

2024年2月収穫以降順次発送
※配達希望日確認のため後日ご連絡
いたします。

いちご

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

【21,000円以上】

【23,000円以上】

【26,000円以上】

【27,000円以上】

【47,000円以上】

品　　目 容　　量 配送等

【翌年米】
ふさこがね（玄米）

30kg袋　　※令和6年産米
2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

【翌年米】
粒すけ（玄米）

30kg袋　　※令和6年産米
2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）11月配送分

20kg（5kg×4）　　新米
※令和6年産米

2024年11月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）12月配送分

品　　目 容　　量 配送等

【翌年米】
コシヒカリ（白米）9月配送分

20kg（10kg×2）　　新米
※令和6年産米

2024年9月下旬以降発送
※配送日指定不可

 【翌年米】
コシヒカリ（白米）10月配送分

20kg（10kg×2）　　新米
※令和6年産米

2024年10月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

 【翌年米】
コシヒカリ（白米）11月配送分

20kg（10kg×2）　　新米
※令和6年産米

2024年11月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

 【翌年米】
コシヒカリ（白米）12月配送分

20kg（10kg×2）　　新米
※令和6年産米

2024年12月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）8月下旬配送分

20kg（5kg×4）　　新米
※令和6年産米

2024年8月下旬以降発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）12月配送分

16kg（8kg×2）　新米
※令和6年産米

2024年12月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

品　　目 容　　量 配送等

【翌年米】
ふさこがね（白米）9月配送分

20kg（5kg×4）　　新米
※令和6年産米

2024年9月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ふさこがね（白米）10月配送分

20kg（5kg×4）　　新米
※令和6年産米

2024年10月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

品　　目

【翌年米】
コシヒカリ（玄米）

2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

20kg（5kg×4）　　新米
※令和6年産米

2024年12月上旬から月末までに発送
※配送日指定不可

【翌年米】
ミルキークイーン（玄米）

30kg袋　　※令和6年産米

ふさこがね（白米）定期便
32kg（8kg×4）　新米
※令和6年産米
　8月下旬以降指定可能

30kg袋　　※令和6年産米
2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

配送等品　　目 容　　量

容　　量 配送等

開始時期から1か月おきで8kgずつ
↓希望開始時期を記入
　　　月の　（上旬 /中旬/下旬）から

【52,000円以上】

【54,000円以上】

○肉類

【10,000円以上】

○その他加工食品

【5,000円以上】

【6,000円以上】

【7,000円以上】

コシヒカリ（白米）定期便
40kg（10kg×4）　新米
※令和6年産米
　9月下旬以降指定可能

開始時期から1か月おきで10kgずつ
↓希望開始時期を記入
　　　月の　（上旬 /中旬/下旬）から

配送等

【翌年米】
ミルキークイーン（玄米）

品　　目

60kg（30kg袋×2）
※令和6年産米

【翌年米】
粒すけ（玄米）

60kg（30kg袋×2）
※令和6年産米

燻製落花生のはちみつ漬け 1瓶（120g） 入金確認後3週間以内で順次発送

2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

国産黒毛和牛ローストビーフ 200g（ソース付）

品　　目 容　　量 配送等

2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

品　　目 容　　量

【翌年米】
ふさこがね（玄米）

配送等

しっとり絹シフォンケーキ ホールサイズ1個（底直径17cm） 入金確認後3週間以内で順次発送

ガレット・ブルトンヌ

入金確認後3週間以内で順次発送

ガレット2個入り×5袋

入金確認後3週間以内で順次発送
↓希望の種類に○
（　　粒あり　　・　　粒なし　　）

スコーン5個セット

品　　目 容　　量 配送等

配送等

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目

コーヒージャム1瓶 1瓶（90g） 入金確認後3週間以内で順次発送

容　　量

容　　量

2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

【翌年米】
コシヒカリ（玄米）

60kg（30kg袋×2）
※令和6年産米

スコーン5個（約4.5cm角）

2024年10月から順次発送
※配送日指定不可

60kg（30kg袋×2）
※令和6年産米

ピーナッツバター1瓶 1瓶（100g）

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

【8,000円以上】

【9,000円以上】

【10,000円以上】

【15,000円以上】

【17,000円以上】

純粋はちみつギフトセットB

品　　目 容　　量 配送等

品　　目 容　　量 配送等

はちみつ145g×3本
※そば蜜を取り扱う場合があるため、そ
ばアレルギーの方はご遠慮ください。

入金確認後3週間以内で順次発送

はちみつ145g×1本、ハーブティー1袋
※そば蜜を取り扱う場合があるため、そ
ばアレルギーの方はご遠慮ください。

入金確認後3週間以内で順次発送

珈琲豆150g×3種類（ブレンド『NEW
SUBURBIA』、季節のおすすめシングル2
種類をそれぞれ150g）
※『NEW SUBURBIA』は長生村をイメー
ジして作った新作ブレンドです

入金確認後3週間以内で順次発送
↓珈琲豆の挽き具合を選択
□豆のまま
□細（マキネッタ・家庭用エスプレッソ）
□中細（ペーパー・ネルドリップ）
□中荒（ペーパー・ネルドリップ・フレンチ
プレス・金属フィルター）
□極細（パウダー、業務用エスプレッソ）

フレーバーハニー 145g×1本 入金確認後3週間以内で順次発送

260g×1本 入金確認後3週間以内で順次発送

はちみつ

スコーン5個＆ピーナッツバター（粒あ
り）セット

スコーン5個（約4.5cm角）
ピーナッツバター1瓶（100g・粒あり）

入金確認後3週間以内で順次発送

ダックワーズ10個入り

純粋はちみつギフトセットD

個包装10個（直径約6cm、厚み約2.5cm）

品　　目

品　　目

入金確認後3週間以内で順次発送

容　　量

入金確認後3週間以内で順次発送

KUSA.の珈琲豆セット

配送等容　　量

品　　目 容　　量 配送等

純粋はちみつギフトセットA

入金確認後3週間以内で順次発送

スイーツコロッケ（単品）
スイーツコロッケ×30個
※1個あたり60g

はちみつ4瓶（合計450g）
※そば蜜を取り扱う場合があるため、そ
ばアレルギーの方はご遠慮ください。

配送等

はちみつ70g×3本
※そば蜜を取り扱う場合があるため、そ
ばアレルギーの方はご遠慮ください。

入金確認後3週間以内で順次発送

ダンク式珈琲
KUSA.'ｓ ＤＵＮＫＳＴＹＬＥ ＣＯＦＦＥＥ
20個入り（1種）

入金確認後3週間以内で順次発送

フレーバーハニー

入金確認後3週間以内で順次発送

手作り干しいも「村のいも子」 200g×5袋

【18,000円以上】

【20,000円以上】

【25,000円以上】

【30,000円以上】

【34,000円以上】

○長生村公式グッズ

【5,000円以上】

品　　目 容　　量 配送等

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

容　　量

配送等品　　目 容　　量

入金確認後10日以内で順次発送

シフォンケーキ＆スコーン＆ダックワー
ズ詰め合わせセット

シフォンケーキ1個（底直径17cm）
スコーン12個（約4.5cm角）
ダックワーズ10個（直径約6cm）
ピーナッツバター1瓶（100g、粒あり）
コーヒージャム1瓶（90g）

配送等

太陽くんグッズセット（ピンク）

・クリアホルダー（A4）1枚
・メモ帳1冊
・ミニタオル（ピンク）1枚
・プラコップ（ピンク）1個
・ボールペン（ピンク）1本
・ポーチ付きトートバッグ（ブラック）1個

配送等品　　目 容　　量

はちみつ
はちみつ9瓶（合計1,300g）
※そば蜜を取り扱う場合があるため、そ
ばアレルギーの方はご遠慮ください。

シフォンケーキ1個（底直径17cm）
スコーン6個（約4.5cm角）
ピーナッツバター1瓶（100g、粒あり）
コーヒージャム1瓶（90g）

入金確認後3週間以内で順次発送

はちみつ
はちみつ8瓶（合計1,000g）
※そば蜜を取り扱う場合があるため、そ
ばアレルギーの方はご遠慮ください。

入金確認後3週間以内で順次発送

シフォンケーキ＆スコーン
詰め合わせセット

純粋はちみつギフトセットC
はちみつ260g×2本
※そば蜜を取り扱う場合があるため、そ
ばアレルギーの方はご遠慮ください。

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

品　　目

スペシャリティコーヒー
シングルオリジン3種類焼豆セット

200g×3袋
※豆のまま配送

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

○雑貨・日用品

【4,000円以上】

【4,500円以上】

【5,000円以上】

【6,000円以上】

【7,000円以上】

長生ノスタルジアDVDセット

・本編DVD1枚
・クリアホルダー1枚
・吸水コースター1個
・マグカップ1個

50～55g

容　　量 配送等

長生ノスタルジアBlu-rayセット

・本編Blu-ray1枚
・クリアホルダー1枚
・吸水コースター1個
・マグカップ1個

太陽くんグッズセット（ブルー）

・クリアホルダー（A4）1枚
・メモ帳1冊
・ミニタオル（ブルー）1枚
・プラコップ（ブルー）1個
・ボールペン（ブルー）1本
・ポーチ付きトートバッグ（ブルー）1個

入金確認後10日以内で順次発送

品　　目

品　　目 容　　量

ミツロウラップ（Mサイズ） 1枚（25×38cm）

配送等

ミツロウキャンドル（Dipping） 2本

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

ミツロウワックス 100g×1個

ピュアミツロウ

ミツロウ肉球クリーム

ミツロウキャンドル（Bin）
1個（4.5×4.5×高4.6cm（キャップをつけ
た状態））

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後10日以内で順次発送

配送等

入金確認後3週間以内で順次発送

容　　量

20g×1個 入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

入金確認後10日以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

ミツロウラップ（Sサイズ） 1枚（19×19cm）

品　　目

【8,500円以上】

【10,000円以上】

【20,000円以上】

品　　目 容　　量

アニモケア全身シャンプー

ロッティシャンプー 290mL×1本 入金確認後3週間以内で順次発送

950mL×1本

業務用5L 入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

ジョリーブココ洗濯用粉末洗剤 1.2kg×3袋

900mL×3本 入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

195mL×1本 入金確認後3週間以内で順次発送

100mL×2本スクワラン美容オイル 入金確認後3週間以内で順次発送

430mL×6本 入金確認後3週間以内で順次発送

ジョリーブココ洗濯用液体洗剤

ジョリーブココ台所洗剤

ザ・ローション

配送等

アニモケア全身シャンプー

430mL×20本 入金確認後3週間以内で順次発送

ジョリーブココ洗濯用液体洗剤

入金確認後3週間以内で順次発送

900mL×6本

ジョリーブココ洗濯用粉末洗剤 1.2kg×6袋

入金確認後3週間以内で順次発送

ジョリーブココ台所洗剤

入金確認後3週間以内で順次発送

ニームMIXオイル＆ニームケーキ
ニームMIXオイル100mL×1本
ニームケーキ1kg×1袋

入金確認後3週間以内で順次発送

容　　量

ジョリーブココ台所洗剤

酸素系漂白剤雪うさぎ 1kg×2袋 入金確認後3週間以内で順次発送

ニームMIXオイル＆ヒバ油MIX 100mL×2本（各種1本ずつ） 入金確認後3週間以内で順次発送

GPキトサン&GP海藻エキス
GPキトサン1L×1本
GP海藻エキス100g×1袋

入金確認後3週間以内で順次発送

マウスウォッシュマイルド 300mL×1本

ロッティシャイニーオイル 25mL×1本 入金確認後3週間以内で順次発送

フラッフィーグルーミングスプレー＆フ
ラッフィースキンケアローション

100mL各種1本ずつ 入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

950mL×2本 入金確認後3週間以内で順次発送

ミツロウラップ（Lサイズ） 1枚（38×50cm） 入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

ブリッサフルータルノンシリコンシャン
プー

100mL×2本

品　　目 配送等

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

【30,000円以上】

【50,000円以上】

入金確認後3週間以内で順次発送

配送等

酸素系漂白剤雪うさぎ 1kg×6袋 入金確認後3週間以内で順次発送

ロッティシャンプー＆ロッティシャイニー
オイル＆フラッフィーグルーミングスプ
レー＆フラッフィースキンケアローショ
ン

ロッティシャンプー2L×1本
ロッティシャイニーオイル25mL×1本
グルーミングスプレー100mL×1本
スキンケアローション100mL×1本

入金確認後3週間以内で順次発送

ニームMIXオイル＆ヒバ油MIX＆GPキ
トサン&GP海藻エキス

ニームMIXオイル100mL×1本
ヒバ油MIX×1本
GPキトサン1L×1本
GP海藻エキス100g×1袋

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

ザ・ローション＆スクワラン美容オイル
ザ・ローション195mL×3本、美容オイル
100mL×1本

入金確認後3週間以内で順次発送

美容オイル1000mL×1本、シャンプー
500mL×1本、詰替え500mL×1本

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目

スクワラン美容オイル＆全身シャン
プーセット

スクワラン美容オイル＆シャンプーセッ
ト

容　　量

アニモケア全身シャンプー

ブリッサフルータルノンシリコンシャン
プー

美容オイル1000mL×1本、全身シャン
プー950mL×2本

入金確認後3週間以内で順次発送

5L×1本、950mL×1本

ジョリーブココ台所洗剤、洗濯用液体
洗剤セット

2L×1本 入金確認後3週間以内で順次発送

ロッティシャンプー＆ロッティシャイニー
オイル＆フラッフィーグルーミングスプ
レー＆フラッフィースキンケアローショ
ン

入金確認後3週間以内で順次発送

ロッティシャンプー290mL×1本
ロッティシャイニーオイル25mL×1本
グルーミングスプレー100mL×1本
スキンケアローション100mL×1本

入金確認後3週間以内で順次発送

GPキトサン 10L×1箱 入金確認後3週間以内で順次発送

スクワラン美容オイル

ロッティシャンプー＆ロッティシャイニー
オイル

ロッティシャンプー290mL×1本
ロッティシャイニーオイル25mL×1本

入金確認後3週間以内で順次発送

100mL×4本

ザ・ローション 195mL×2本 入金確認後3週間以内で順次発送

500mL×1本、100mL×1本

入金確認後3週間以内で順次発送

500mL×1本、詰替え500mL×3本

ジョリーブココ台所洗剤、洗濯用液体
洗剤セット

入金確認後3週間以内で順次発送
台所洗剤430mL×6本、洗濯用液体洗
剤900mL×12本

入金確認後3週間以内で順次発送

ブリッサフルータルノンシリコンシャン
プー

スクワラン美容オイル＆シャンプーセッ
ト

美容オイル1000mL×1本、シャンプー
100mL×1本

アニモケア全身シャンプー 950mL×3本

台所洗剤430mL×6本、洗濯用液体洗
剤900mL×6本

300mL×3本 入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

ロッティシャンプー

マウスウォッシュマイルド

【100,000円以上】

○現地体験型返礼品

【3,500円以上】

【5,000円以上】

【10,000円以上】

【13,000円以上】

【15,000円以上】

【30,000円以上】

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

ダイナミックゴルフショートコース2周
＆お食事セット（休日）

利用券1枚 入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量 配送等

利用券1枚（打ちっぱなし150球分） 入金確認後3週間以内で順次発送

配送等

品　　目 容　　量 配送等

品　　目 容　　量 配送等

ダイナミックゴルフ練習場利用券（150
球分）

ダイナミックゴルフ練習場利用券&お食
事セット（ドリンク付）

品　　目 容　　量

配送等

ダイナミックゴルフ練習場利用券（100
球分）

入金確認後3週間以内で順次発送

アニモケア全身シャンプー 5L×2本、950mL×2本

入金確認後3週間以内で順次発送

太陽の里 ペアお食事券＋入館券＋
岩盤浴券

お食事券（和食膳または洋食ランチ）2
枚、入館券2枚、岩盤浴券2枚

太陽の里 入館券8枚 入館券8枚 入金確認後3週間以内で順次発送

利用券1枚 入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量

利用券1枚 入金確認後3週間以内で順次発送

入館券4枚

品　　目 容　　量 配送等

太陽の里 入館券4枚 入金確認後3週間以内で順次発送

ダイナミックゴルフショートコース2周
＆お食事セット（平日）

利用券1枚

ブリッサフルータルノンシリコンシャン
プー

500mL×1本、詰替え500mL×8本

入金確認後3週間以内で順次発送

■返礼品（寄附金額順）　　赤枠内にご希望の個数をお書き入れください。
※最新の在庫状況は0475-32-4743（長生村役場企画財政課）にお問い合わせください。

【42,000円以上】

【70,000円以上】

【130,000円以上】

太陽の里 入館券12枚

Sakura邸シングル宿泊券＋1日岩盤浴
（平日限定）

宿泊券1枚（1泊2食洋室）、岩盤浴券1枚

入金確認後3週間以内で順次発送

品　　目 容　　量

品　　目

平日限定ペア宿泊券（洋室ツイン1泊2食
×2名）、岩盤浴券2枚

入館券12枚

品　　目

太陽の里本館ペア宿泊券＋岩盤浴券
（平日限定）

平日限定ペア宿泊券（洋室ツイン1泊2食
×2名）、岩盤浴券2枚

入金確認後3週間以内で順次発送

Sakura邸ペア宿泊券（和食会席）＋岩
盤浴券（平日限定）

配送等

入金確認後3週間以内で順次発送

入金確認後3週間以内で順次発送

配送等容　　量

露天風呂離れの宿「松風庵」ペア宿泊券
（洋食コース又は和食会席）＋岩盤浴券
（平日限定）

平日限定ペア宿泊券（1泊2食×2名）、
岩盤浴券2枚

入金確認後3週間以内で順次発送

平日限定露天風呂付客室ペア宿泊券（1
泊2食×2名）、岩盤浴券2枚

入金確認後3週間以内で順次発送
Sakura邸露天風呂付客室ペア宿泊券（洋
食コース又は和食会席）＋岩盤浴券（平日
限定）

容量 配送等